АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   15  марта 2017 г.                      г.Минеральные Воды                                 № 104-р
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа на период до 2030 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ставропольского края от 09 декабря 2016 года № 398-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ставропольского края от 23 сентября 2015 года № 293-рп «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Ставропольского края на период до 2030 года», постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от  12 ноября 2015 года № 03 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Минераловодского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период» (с изменениями от 08 декабря 2016 года)

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Минераловодского городского округа на период до 2030 года.

        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                                   С.Ю.Перцев
Проект распоряжения вносит:

Руководитель управления
экономического развития администрации

Минераловодского городского округа                                                   Г.В. Фисенко

Согласовано:
Заместитель главы администрации  -

начальник финансового управления

администрации Минераловодского

городского округа                                                                             А.А.Рыженко

Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                                  Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации

Минераловодского городского округа                                                Е.Г. Апаликова